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I hjertet af det nordjyske samfund ligger en klub, der net-
op har markeret en bemærkelsesværdig milepæl - Nibe 
Y’s Men’s Klub fejrede deres 40-års jubilæum med en 
aften fyldt med mindeværdige øjeblikke og varige minder.
Julins restaurant på torvet i Nibe dannede rammen om 
en festmiddag, hvor medlemmerne samledes for at ære 
deres årtiers engagement. Under festlighederne blev 
gæsterne forkælet med en overdådig 3-retters menu i 
restaurantens nyrenoverede omgivelser. Men det var 
ikke kun maden, der skabte en festlig stemning. Minder 
og historier fra de sidste 40 år blev delt - sjove øjeblikke, 
bemærkelsesværdige hændelser og kreative indslag i 
form af vers det rene poesi. Kørestolsrace ved et virksom-
hedsbesøg og medlemmer klædt ud som bondekoner og 
sheriffer med håndjern og seksløbere på den årlige Gam-
mel Torvedag, satte gang i latteren og skabte en uforglem-
melig aften.
Blandt de mange erindringer blev også de spændende 
virksomhedsbesøg og udflugter nævnt. Klubben har altid 
været åben for nye eventyr og har udforsket utallige desti-
nationer rundt om i landet. Et særligt venskab blev frem-
hævet - venskabet med klubben i Stokka nær Stavanger 
som blev venskabsklub, trods uforudsete udfordringer, da 
man skulle mødes første, glemte man og checke vejrud-
sigt og på sommerdæk i det sneklædte Norge, trods et 
lille sammenstød med en norsk bilist endte det dog med 
at styrke båndene mellem klubberne og endda smede 
romantiske forbindelser mellem deres medlemmer, så 
Amor fik travlt.

Men Nibe Y’s Men’s Klub er ikke kun kendt for 
deres festlige arrangementer og eventyrlyst. De 
har også markeret sig som en pengerejsende 
klub, der dedikerer sig til at støtte velgørende 
formål. Gennem årene har de hjulpet mange 
børn, i fattige lande, med at få en bedre skolegang 
og støttet spejdergrupper i pengenød. Deres kreative 
tilgang til fundraising, herunder tombola og reklame 
lodseddel, samt etablering af Nibe børneskov og en 
spændende majslabyrint, vidner om deres vilje til at 
gøre en forskel.
Klubben har også haft en betydelig indflydelse 
på Y’s Men’s organisationen ved at påtage sig 
lederskabsroller i distriktet, og leveret kompe-
tente tjenesteledere til regionen. Deres fokus på 
fællesskab og engagement er bemærkelsesvær-
digt og viser deres dybe forbindelse til samfun-
det omkring dem.
Selvom klubben konstant søger at tiltrække nye 
medlemmer, er deres optimisme og tro på frem-
tiden urokkelig. De er fast besluttede på, at Nibe 
Y’s Men’s Klub vil bestå om 40 år og fremefter. 
Denne holdning afspejler deres vedholdenhed 
og engagement i at skabe en positiv indflydelse 
på verden omkring dem.
Så der var god grund til hylde Nibe Y’s Men’s 
Klub og deres fantastiske 40 år. De kunne med 
sindsro fejre de gode tider, mindes de afgåede 
medlemmer og se frem mod endnu flere årtier 
med sjov, fællesskab og værdifuldt arbejde. Så 
med et goodToGoo for Nibe Y’s Men’s Klub!

Nibe Y’s Men’s Klub 40 år med Fællesskab, Festligheder og Velgørenhed.


